

## **KT Holding 2015 ApS**

Kongevejen 268, 2830 Virum

**CVR-nr. 36 54 83 39**

**Årsrapport for perioden  
1. oktober 2020 til 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 23. februar 2022

---

Karin Teilmann  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance 30. september	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

Selskabet	KT Holding 2015 ApS Kongevejen 268 2830 Virum CVR-nr.: 36 54 83 39 Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 Stiftet: 26. januar 2015 Hjemsted: Rudersdal
Direktion	Karin Teilmann
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 240.473, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 50.814.101.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-8.875</b>	<b>-9.030</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		439.164	31.859.808
Finansielle indtægter		5.785	53.461
Finansielle omkostninger	1	-193.484	-544.516
<b>Resultat før skat</b>		<b>242.590</b>	<b>31.359.723</b>
Skat af årets resultat	2	-2.117	0
<b>Årets resultat</b>		<b>240.473</b>	<b>31.359.723</b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-4.060.836	1.609.808
Overført resultat		4.301.309	29.749.915
		<b>240.473</b>	<b>31.359.723</b>

## Balance 30. september

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	12.228.687	16.289.523
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>12.228.687</b>	<b>16.289.523</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>12.228.687</b>	<b>16.289.523</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.512.613	1.019.578
Selskabsskat		11.807	12.772
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.524.420</b>	<b>1.032.350</b>
Værdipapirer		955.473	959.493
<b>Værdipapirer</b>		<b>955.473</b>	<b>959.493</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>36.111.783</b>	<b>32.333.254</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>38.591.676</b>	<b>34.325.097</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>50.820.363</b>	<b>50.614.620</b>

## Balance 30. september

Note	2021	2020
	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
Selskabskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.756.562	5.817.398
Overført resultat	49.007.539	44.706.230
<b>Egenkapital</b>	<b>50.814.101</b>	<b>50.573.628</b>
Selskabsskat	-1	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>-1</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	0	32.340
Anden gæld	13	2.402
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6.263</b>	<b>40.992</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.262</b>	<b>40.992</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>50.820.363</b>	<b>50.614.620</b>

## Egenkapitaloppgørelse

	Selskabskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober	50.000	5.817.398	44.706.230	50.573.628
Årets resultat	0	-4.060.836	4.301.309	240.473
<b>Egenkapital 30. september</b>	<b>50.000</b>	<b>1.756.562</b>	<b>49.007.539</b>	<b>50.814.101</b>

## Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	6.965	0
Andre finansielle omkostninger	184.906	544.108
Rentetillæg selskabsskat	1.613	408
	<u>193.484</u>	<u>544.516</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	2.117	0
	<u>2.117</u>	<u>0</u>
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober	10.472.125	10.472.125
Kostpris 30. september	10.472.125	10.472.125
Værdireguleringer 1. oktober	5.817.398	4.207.590
Årets resultat	439.164	31.859.808
Udbetalt udbytte	-4.500.000	-30.250.000
Værdireguleringer 30. september	1.756.562	5.817.398
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<u>12.228.687</u>	<u>16.289.523</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Teilmann Holding ApS	Fredensborg	50%
